ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH NINH BÌNH

Số:         /UBND-VP7

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày       tháng 7 năm 2025
V/v hoãn họp

Kính gửi:
- Đồng chí Phạm Quang Ngọc, Chủ tịch UBND tỉnh;
- Đồng chí Nguyễn Anh Chức, Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Ninh Bình;
- Các Sở: Nội vụ, Tài chính, Nông nghiệp và Môi trường,
Công Thương, Văn hóa và Thể thao, Y tế, Giáo dục và Đào tạo
và Văn phòng UBND tỉnh;
- Đồng chí Chủ tịch UBND các xã, phường: Cúc Phương,
Phú Long, Phú Sơn, Nho Quan và Yên Sơn.

UBND tỉnh đã có Giấy mời số 21/GM-UBND ngày 11/7/2025 mời các
đồng chí dự Hội nghị toàn quốc của Chính phủ về tổng kết đánh giá kết quả
thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào
dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021 - 2030; giai đoạn I từ năm 2021
đến năm 2025; thời gian từ 08 giờ, ngày 12/7/2025, tại Trụ sở UBND tỉnh
Ninh Bình.

Nay, UBND tỉnh nhận được Công điện số 1307/CĐ-VPCP ngày 11/7/2025
của Văn phòng Chính phủ về việc hoãn Hội nghị trên.

UBND tỉnh thông báo để các đồng chí được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, VP1, VP2, VP6, TTTH-CB, VP7.
          LĐN_VP7

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Xuân Nguyên

		2025-07-11T14:22:28+0700

		2025-07-11T15:02:50+0700

		2025-07-11T15:02:50+0700

		2025-07-11T15:02:50+0700